
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001576615

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001576615

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Granada

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: C/Joaquina Eguaras
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: APROVECHAMIENTOS DE SETAS EN MONTES M/SIERRAS DE

BAZA (GR-11017-JA)
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 4   años
Número de expediente: CONTR 2024 0000482394
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
03000000-1 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: APROVECHAMIENTOS DE SETAS EN MONTES
PATRIMONIALES EN T.M. DE BAZA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	54.384,00 €

Importe total (sin IVA): 49.440,00 €

Valor estimado: 49.440,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
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Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 19/11/2024
Fecha de formalización: 29/11/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000002720

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B18630988
Adjudicatario: AGRO-CANILES SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

12600 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

13860 €

Duración del contrato: 4  Años
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
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	2024-0001563916
2024-0001563906
2024-0001525049
2024-0001576541
2024-0001576566
2024-0001532864
2024-0001576588
2024-0001563933
2024-0001563897
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